ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

  Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  ITAETÊ-BAHIA
CNPJ nº 53.695.213/0001-41

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2025
CONTRATO N° 361/2025

A Secretária Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 356/2025. Modalidade: DISPENSA DE
LICITAÇÃO n° 031/2025. Objeto: FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSÁRIO PARA A REFORMA
DOS BANCOS DOS ÔNIBUS QUE SÃO UTILIZADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BAHIA, Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário:
Projeto Atividade: 2.040 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 15001001; 15400000; 15530000.
Contrato Nº 361/2025. Fornecedor: REVEST BEM TECIDOS REVESTIMENTOS E DECORAÇÕES
LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 08.229.025/0001-73. Data: 14/10/2025. Valor: R$ 19.113,18
(dezenove mil cento e treze reais e dezoito centavos). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA –
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.